

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
693208	LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG			392.734.585.000	
139.03.DK	Program Pendidikan Tinggi			285.387.221.000	
7733	Pembinaan Kelembagaan Pendidikan Tinggi			285.387.221.000	
7733.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] Lokasi : JAWA TENGAH	225 Lembaga		6.831.577.000	
7733.BDB.001	Lembaga Pendidikan Tinggi Akademik dan Vokasi yang mendapatkan layanan pembinaan peningkatan mutu	225 Lembaga		6.831.577.000	
051	Pembinaan dan Evaluasi Lapangan Pengendalian Perguruan Tinggi			6.278.656.000	
A	KOORDINASI PIMPINAN BADAN PENYELENGGARA DAN PIMPINAN PTS LLDIKTI WILAYAH VI			413.125.000	
521211	Belanja Bahan			78.750.000	
	- Pengadaan seminar kit	525,00 Unit	150.000	78.750.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			13.750.000	
	- Honorarium panitia	1,00 KEG	13.750.000	13.750.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			144.850.000	
	- Pengadaan paket event organizer	1,00 OK	144.850.000	144.850.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			175.775.000	
	- Paket meeting dan biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	175.775.000	175.775.000	
AA	SARASEHAN PENGEMBANGAN DAN PENGELOLAAN INFORMASI KELEMBAGAAN PERGURUAN TINGGI			22.520.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3.600.000	
	- Honorarium Narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			18.920.000	
	- Paket meeting dan biaya perjalanan dinas	1,00 OK	18.920.000	18.920.000	
AB	PINARAK SERIES : SOSIALISASI REGULASI DAN KEBIJAKAN AKREDITASI OLEH BAN/LAM			40.056.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1.800.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	1.800.000	1.800.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			14.400.000	
	- Honorarium Narasumber	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			23.856.000	
	- Paket meeting dan biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	23.856.000	23.856.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
AC	SARASEHAN PENGELOLAAN PERGURUAN TINGGI BAGI BADAN PENYELANGGARA PTS			7.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	7.200.000	7.200.000	
AD	PENYERAHAN SURAT KEPUTUSAN JABATAN AKADEMIK DOSEN LEKTOR KEPALA DAN GURU BESAR			23.625.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15.975.000	
	- Konsumsi	1,00 KEG	15.975.000	15.975.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			7.650.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	7.650.000	7.650.000	
AE	FGD TIM PAK (ASESOR JAD) LLDIKTI WILAYAH VI : EVALUASI USULAN JABATAN AKADEMIK DOSEN			343.199.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			22.489.000	
	- Konsumsi	1,00 OK	22.489.000	22.489.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			301.500.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	301.500.000	301.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			19.210.000	
	- Paket meeting dan biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	19.210.000	19.210.000	
AF	BENCHMARKING PENGELOLAAN BIDANG AKADEMIK DAN KEMAHASISWAAN			66.730.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			66.730.000	
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	66.730.000	66.730.000	
AG	PENGEMBANGAN SIJAGO BERDASARKAN KEPMENDIKBUDRISTEK 384/P/2024			17.680.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			17.680.000	
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	17.680.000	17.680.000	
AH	PENDAMPINGAN IMPLEMENTASI PERATURAN JABATAN FUNGSIONAL DOSEN			16.783.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			16.783.000	
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	16.783.000	16.783.000	
AI	NGUDARASA TIM PAK LLDIKTI WILAYAH VI : MENINGKATKAN KOMITMEN 5 PRINSIP PENILAIAN ANGKA KREDIT			85.133.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			12.613.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Pengadaan Seminar Kit	1,00 KEG	12.613.000	12.613.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.900.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 KEG	1.900.000	1.900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			8.000.000	
	- Outdoor Activity	1,00 OK	8.000.000	8.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			62.620.000	
	- Paket meeting dan perjalanan dinas paket meeting luar kota	1,00 KEG	62.620.000	62.620.000	
AJ	<i>ASISTENSI PENINGKATAN TATA KELOLA PERGURUAN TINGGI SWASTA</i>			7.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
AK	<i>FGD PENGEMBANGAN DAN PENGELOLAAN MEDIA SOSIAL DAN WEBSITE LLDIKTI VI</i>			30.589.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.200.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 KEG	1.200.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	5.400.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			23.989.000	
	- Paket meeting Fullboard Luar Kota	1,00 KEG	23.989.000	23.989.000	
AL	<i>REVIEW DAN EVALUASI KINERJA SEMESTER 2 TA 2025</i>			153.295.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			132.795.000	
	- Paket Outing Class	1,00 KEG	132.795.000	132.795.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			20.500.000	
	- Sewa Kendaraan	1,00 KEG	20.500.000	20.500.000	
AM	<i>NGUDARASA SERUNI - DOSEN SERDIK 2024</i>			40.181.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			9.345.000	
	- Paket Ice Breaking SDM	1,00 KEG	9.345.000	9.345.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.000.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			25.836.000	
	- Paket meeting dan biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	25.836.000	25.836.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
AN	PENDAMPINGAN LAYANAN KEUANGAN			26.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			26.500.000	
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	26.500.000	26.500.000	
AO	FORUM KONSULTASI LAYANAN ADMINISTRASI DAN PEMBAYARAN GAJI Pensiun			33.270.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			11.700.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	11.700.000	11.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			21.570.000	
	- Paket meeting dan biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	21.570.000	21.570.000	
AQ	UPDATING MEDIA LAYANAN KEUANGAN (SERUNI DAN SICANTIK)			24.440.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			9.500.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	9.500.000	9.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			14.940.000	
	- Paket meeting dan perjalanan dinas	1,00 KEG	14.940.000	14.940.000	
AR	PENDAMPINGAN PERSIAPAN PENINGKATAN KUALITAS JURNAL ILMIAH			39.237.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.600.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 KEG	1.600.000	1.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	5.400.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			32.237.000	
	- Paket meeting dan perjalanan dinas	1,00 KEG	32.237.000	32.237.000	
AU	COACHING CLINIC PEMENUHAN ASPEK LEGALITAS LAHAN DAN SARANA PRASARANA PERGURUAN TINGGI SWASTA			7.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
AV	PINARAK SERIES : WORKSHOP PENJAMINAN MUTU EKSTERNAL BAGI PROGRAM STUDI			57.480.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.500.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			23.400.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	23.400.000	23.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			32.580.000	
	- Paket meeting dan biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	32.580.000	32.580.000	
AW	<i>FGD PENGELOLAAN KEAMANAN DATA BAGI PEGAWAI LLDIKTI VI</i>			3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.600.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	3.600.000	3.600.000	
AX	<i>FGD EVALUASI DAN PENGEMBANGAN SISTEM LLDIKTI VI</i>			31.919.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.700.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	2.700.000	2.700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			29.219.000	
	- Paket meeting dan perjalanan dinas	1,00 KEG	29.219.000	29.219.000	
AY	<i>FGD PENGEMBANGAN JURNALISME DAN SINERGITAS MEDIA MASSA</i>			19.330.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	5.400.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			13.930.000	
	- Paket meeting dan biaya perjalanan dinas	1,00 OK	13.930.000	13.930.000	
AZ	<i>PENDAMPINGAN PENGELOLAAN DATA PDDIKTI PADA PERGURUAN TINGGI SWASTA</i>			60.952.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			60.952.000	
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	60.952.000	60.952.000	
BA	<i>WORKSHOP PELAPORAN PDDIKTI BAGI OPERATOR BARU PTS</i>			38.415.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.900.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 KEG	1.900.000	1.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	7.200.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			29.315.000	
	- Paket meeting dan perjalanan dinas	1,00 KEG	29.315.000	29.315.000	
BB	<i>WORKSHOP PELAPORAN PDDIKTI SEMESTER GENAP 2024/2025</i>			45.726.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.350.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Honorarium Panitia	1,00 KEG	2.350.000	2.350.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	7.200.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			36.176.000	
	- Paket meeting dan perjalanan dinas	1,00 KEG	36.176.000	36.176.000	
BC	<i>WORKSHOP PELAPORAN PDDIKTI SEMESTER GASAL 2024/2025</i>			39.808.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.900.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 KEG	1.900.000	1.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	7.200.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			30.708.000	
	- Paket meeting dan perjalanan dinas paket meeting luar kota	1,00 KEG	30.708.000	30.708.000	
BD	<i>NGUDARASA INSAN HUMAS</i>			83.164.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3.600.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 KEG	3.600.000	3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			16.200.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	16.200.000	16.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			63.364.000	
	- Paket meeting dan perjalanan dinas paket meeting luar kota	1,00 KEG	63.364.000	63.364.000	
BE	<i>FGD PENILAIAN DAN PENETAPAN SELEKSI ANUGERAH HUMAS DIKTISAINTEK</i>			28.158.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			13.500.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	13.500.000	13.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			14.658.000	
	- Paket meeting dan biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	14.658.000	14.658.000	
BF	<i>PENDAMPINGAN AJUAN LEKTOR KEPALA DAN GURU BESAR</i>			76.310.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6.000.000	
	- Pengadaan konsumsi	1,00 KEG	6.000.000	6.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			6.100.000	
	- Honor Panitia	1,00 KEG	6.100.000	6.100.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			64.210.000	
	- Paket meeting dan biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	64.210.000	64.210.000	
BG	FGD PELAPORAN BEBAN KERJA DOSEN TAHUN 2025			53.415.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			53.415.000	
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	53.415.000	53.415.000	
BI	SINKRONISASI IKU, RENCANA OPERASIONAL,DAN RENSTRA PERGURUAN TINGGI SWASTA			30.206.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.900.000	
	- Honor Panitia	1,00 KEG	1.900.000	1.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			21.106.000	
	- Paket meeting dan biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	21.106.000	21.106.000	
BJ	PAKARTI SERIES : PERCEPATAN KINERJA PTS LLDIKTI WILAYAH VI			102.999.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			4.050.000	
	- Honor Panitia	1,00 KEG	4.050.000	4.050.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			26.100.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	26.100.000	26.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			72.849.000	
	- Paket meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	72.849.000	72.849.000	
BK	ASISTENSI PENYUSUNAN PROPOSAL PROGRAM KREATIVITAS MAHASISWA (PKM) BAGI MAHASISWA			56.140.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3.000.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.800.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	10.800.000	10.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			42.340.000	
	- Paket meeting dan biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	42.340.000	42.340.000	
BL	FGD PENETAPAN MAHASISWA BERPRESTASI TINGKAT WILAYAH JAWA TENGAH			51.905.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			21.600.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	21.600.000	21.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			30.305.000	
	- Paket meeting Fullboard Luar Kota	1,00 KEG	30.305.000	30.305.000	
BM	<i>PENDAMPINGAN PESERTA PILMAPRES WILAYAH JAWA TENGAH MENUJU SELEKSI TINGKAT NASIONAL</i>			35.331.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.200.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	1.200.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			11.700.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	11.700.000	11.700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			22.431.000	
	- Paket meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	22.431.000	22.431.000	
BN	<i>ASISTENSI PENYUSUNAN PROPOSAL PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT</i>			49.110.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.050.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	2.050.000	2.050.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	7.200.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			39.860.000	
	- Paket meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	39.860.000	39.860.000	
BO	<i>EVALUASI BIDANG AKWAMA DI PTS</i>			54.048.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			54.048.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00 KEG	54.048.000	54.048.000	
BS	<i>FGD PENGURUS FORUM KERJASAMA PERGURUAN TINGGI JAWA TENGAH</i>			61.366.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.200.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	1.200.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			9.000.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	9.000.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			51.166.000	
	- Paket meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	51.166.000	51.166.000	
BT	<i>ANUGERAH LLDIKTI WILAYAH VI TAHUN 2025</i>			30.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			30.000.000	
	- Pengadaan pakeT EO	1,00 OK	30.000.000	30.000.000	
BU	FGD KERJASAMA MITRA PERGURUAN TINGGI			104.143.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3.400.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	3.400.000	3.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			27.900.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	27.900.000	27.900.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			72.843.000	
	- Paket meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	72.843.000	72.843.000	
BV	FGD PENYAMAAN PERSEPSI KAMPUS BERDAMPAK: PTS BERMUTU, RELEVAN DAN BERDAMPAK			18.920.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			2.960.000	
	- Belanja sewa kendaraan	1,00 OK	2.960.000	2.960.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			15.960.000	
	- Paket meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	15.960.000	15.960.000	
BW	FGD PELAPORAN SISTEM PENJAMINAN MUTU INTERNAL			68.650.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			22.500.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 keg	22.500.000	22.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			46.150.000	
	- Paket meeting dan perjalanan dinas paket meeting luar kota	1,00 KEG	46.150.000	46.150.000	
BX	SHARING SESSION JABATAN FUNGSIONAL BAGI PEJABAT FUNGSIONAL LLDIKTI WILAYAH VI			3.940.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.600.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	3.600.000	3.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			340.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00 KEG	340.000	340.000	
BY	EVALUASI DAN PENGEMBANGAN SISTEM PENGELOLAAN BIDANG AKADEMIK, KEMAHASISWAAN, DAN KERJASAMA			58.727.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			900.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	900.000	900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			57.827.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	1,00 KEG	57.827.000	57.827.000	
BZ	SOSIALISASI IMPLEMENTASI KEBIJAKAN 5A BAGI PERGURUAN TINGGI			10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.000.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
C	ASISTENSI SISTEM PENJAMINAN MUTU INTERNAL DAN AUDIT MUTU INTERNAL BAGI PERGURUAN TINGGI			82.025.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.200.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	1.200.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			13.500.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	13.500.000	13.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			67.325.000	
	- Paket meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	67.325.000	67.325.000	
CB	BIMTEK PEMBERKASAN ARSIP DINAMIS SECARA ELEKTRONIK			3.770.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.600.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 keg	3.600.000	3.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			170.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00 KEG	170.000	170.000	
CC	DISKUSI KELOMPOK TERPUMPUN PEMUTAKHIRAN ORGANISASI DAN TATA LAKSANA LLDIKTI DALAM RANGKA MENDORONG PENINGKATAN DAMPAK KINERJA PERGURUAN TINGGI			105.347.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			24.490.000	
	- Pengadaan Kaos POMNAS	1,00 KEG	24.490.000	24.490.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			10.817.000	
	- Sewa Kendaraan	1,00 KEG	10.817.000	10.817.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			70.040.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	1,00 KEG	70.040.000	70.040.000	
CD	ANGGARAN YANG TETAP DIBLOKIR			3.415.789.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			13.250.000	
	- Honorarium Panitia		13.250.000	13.250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			62.562.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Honorarium Narasumber		62.562.000	62.562.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			351.223.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa		351.223.000	351.223.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			360.756.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota		360.756.000	360.756.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			2.627.998.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota		2.627.998.000	2.627.998.000	
054	Fasilitasi Layanan LLDikti			552.921.000	
A	<i>Pendampingan dan Berbagi Pengalaman Pengelolaan Program dan Layanan LLDIKTI dalam rangka Pelaksanaan Reformasi Birokrasi dan Zona Integritas</i>			102.138.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			102.138.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00 KEG	102.138.000	102.138.000	
AA	<i>FINALISASI AJUAN TUNJANGAN KINERJA DOSEN PNS Dpk LLDIKTI WILAYAH VI</i>			24.690.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			24.690.000	
	- Paket meeting dan biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	24.690.000	24.690.000	
AB	<i>FGD PENYELESAIAN PENILAIAN KINERJA PEGAWAI THN 2024</i>			16.650.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			16.650.000	
	- Paket meeting dan biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	16.650.000	16.650.000	
AC	<i>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH</i>			1.140.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			800.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	800.000	800.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			340.000	
	- Uang Transport Dalam Kota	1,00 keg	340.000	340.000	
AD	<i>NGUDARASA LAYANAN KEPEGAWAIAN BAGI DOSEN PNS DPK</i>			73.180.000	
521211	Belanja Bahan			30.536.000	
	- Pengadaan konsumsi	1,00 OK	30.536.000	30.536.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			12.500.000	
	- Pengadaan Tim Motivator	1,00 KEG	12.500.000	12.500.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			30.144.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 keg	30.144.000	30.144.000	
AE	PENGEMBANGAN KOMPETENSI			39.487.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			39.487.000	
	- Pelatihan untuk peningkatan kompetensi pegawai	1,00 KEG	39.487.000	39.487.000	
AG	PERJALANAN DINAS			227.326.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			227.326.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 THN	227.326.000	227.326.000	
AH	FGD EVALUASI PROSES BISNIS			42.940.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			42.940.000	
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 keg	42.940.000	42.940.000	
AJ	FGD PELAKSANAAN PEMANTAUAN DAN EVALUASI KINERJA PENYELENGGARAAN PELAYANAN PUBLIK (PEKPP)			25.370.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			25.370.000	
	- Paket meeting dan biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	25.370.000	25.370.000	
7733.BEJ	Bantuan Pendidikan Tinggi [Base Line] Lokasi : JAWA TENGAH	6.206 Orang		257.640.061.000	
7733.BEJ.001	Dosen Non PNS yang Menerima Tunjangan Profesi	6.206 Orang		257.640.061.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			257.640.061.000	
A	TUNJANGAN PROFESI DOSEN NON PNS			236.815.539.000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS			236.815.539.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2008	1.728,00 OB	3.550.000	6.134.400.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2009	2.388,00 OB	3.550.000	8.477.400.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2010	3.096,00 OB	3.550.000	10.990.800.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2011	5.952,00 OB	3.550.000	21.129.600.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2012	5.232,00 OB	3.550.000	18.573.600.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2013	2.700,00 OB	3.550.000	9.585.000.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2014	3.312,00 OB	3.550.000	11.757.600.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2015	5.184,00 OB	3.550.000	18.403.200.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2016	3.408,00 OB	3.550.000	12.098.400.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2017	5.076,00 OB	3.550.000	18.019.800.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2018	5.244,00 OB	3.550.000	18.616.200.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Dosen Berserdik Tahun 2019	5.916,00 OB	3.550.000	21.001.800.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2020	4.248,00 OB	3.550.000	15.080.400.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2021	4.356,00 OB	3.550.000	15.463.800.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2022	4.356,00 OB	3.550.000	15.463.800.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2023	3.684,00 OB	3.550.000	13.078.200.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2024	1,00 THN	2.941.539.000	2.941.539.000	
B	TUNJANGAN KEHORMATAN GURU BESAR - NON PNS			20.824.522.000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u>			20.824.522.000	
	- Guru Besar ber SK GB Thn 2008	384,00 OB	8.010.000	3.075.840.000	
	- Guru Besar ber SK GB Thn 2009	180,00 OB	8.010.000	1.441.800.000	
	- Guru Besar ber SK GB Thn 2010	72,00 OB	8.010.000	576.720.000	
	- Guru Besar ber SK GB Thn 2017	108,00 OB	8.010.000	865.080.000	
	- Guru Besar ber SK GB Thn 2020	36,00 OB	8.010.000	288.360.000	
	- Guru Besar ber SK GB Thn 2022	60,00 OB	8.010.000	480.600.000	
	- Guru Besar ber SK GB Thn 2024	12,00 OB	8.010.167	96.122.000	
	- Guru Besar ber SK GB	1,00 THN	14.000.000.000	14.000.000.000	
7733.BEJ	Bantuan Pendidikan Tinggi [Penambahan alokasi dari SABA 999.08] Lokasi : JAWA TENGAH	723 Orang		20.915.583.000	
7733.BEJ.001	Dosen Non PNS yang Menerima Tunjangan Profesi	723 Orang		20.915.583.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			20.915.583.000	
SB	Tambahan Anggaran Tunjangan Profesi Dosen Non PNS dan Tunjangan Kehormatan Guru Besar Non PNS			20.915.583.000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u>			20.915.583.000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS dan Tunjangan Kehormatan Guru Besar Non PNS	723,00 ORG	28.928.884	20.915.583.000	
139.03.WA	Program Dukungan Manajemen			107.347.364.000	
7735	Pengelolaan Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi			107.347.364.000	
7735.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] Lokasi : JAWA TENGAH	4 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		107.292.364.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
7735.EBA.956	Layanan BMN	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4.460.000	
051	Pengelolaan Barang Milik Negara Satker			4.460.000	
A	PENATAUSAHAAN BMN LLDIKTI WILAYAH VI			4.460.000	
521211	Belanja Bahan			4.120.000	
	- Konsumsi Rapat Biasa JAWA TENGAH	1,00 OK	4.120.000	4.120.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			340.000	
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)		340.000	340.000	
7735.EBA.962	Layanan Umum	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		639.410.000	
051	Umum dan Rumah Tangga Satker			639.410.000	
A	PERSIAPAN DAN PENYAMAAN PERSEPSI PENGELOLAAN ANGGARAN LLDIKTI WILAYAH VI TAHUN 2025			115.010.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			9.150.000	
	- Paket Ice Breaking SDM	1,00 KEG	9.150.000	9.150.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			9.000.000	
	- Honorarium Narasumber - DJPBN Kemenkeu	1,00 KEG	4.500.000	4.500.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OK	4.500.000	4.500.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			96.860.000	
	- Paket Meeting Fullboard Dalam Kota	88,00 OH	700.000	61.600.000	
	- Uang Harian Fullboard Dalam Kota Jawa Tengah	1,00 KEG	22.790.000	22.790.000	
	- Uang Transport - Peserta	1,00 KEG	12.470.000	12.470.000	
B	FGD EVALUASI KINERJA SEMESTER I THN 2025 DAN PERSIAPAN PENYUSUNAN ANGGARAN THN 2026			15.200.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			10.200.000	
	- Pengadaan Tim Outing	1,00 OJ	10.200.000	10.200.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			5.000.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	5.000.000	5.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
C	EVALUASI KINERJA AKHIR TAHUN LLDIKTI WILAYAH VI TAHUN 2025			285.165.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			20.430.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OK	20.430.000	20.430.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			264.735.000	
	- Paket Meeting dan perjalanan dinas	1,00 KEG	264.735.000	264.735.000	
D	ANGGARAN YANG TETAP DIBLOKIR			224.035.000	
521211	Belanja Bahan			4.120.000	
	- Konsumsi		4.120.000	4.120.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)		900.000	5.400.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			214.515.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas		214.515.000	214.515.000	
7735.EBA.994	Layanan Perkantoran	2 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		106.648.494.000	
001	Gaji dan Tunjangan			102.514.704.000	
A	Pembayaran Gaji Dan Tunjangan PNS			71.782.686.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			28.647.365.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	25.860.019.000	25.860.019.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (THR)	1,00 THN	1.393.673.000	1.393.673.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	1.393.673.000	1.393.673.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			571.000	
	- Pembulatan Gaji Pokok PNS	1,00 THN	479.600	479.000	
	- Pembulatan Gaji Pokok PNS (THR)	1,00 THN	46.200	46.000	
	- Pembulatan Gaji Pokok PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	46.200	46.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			2.043.499.000	
	- Belanja Tunj Suami / Isteri PNS	1,00 THN	936.677.000	936.677.000	
	- Belanja Tunj Suami / Isteri PNS (THR)	1,00 THN	553.411.400	553.411.000	
	- Belanja Tunj Suami / Isteri PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	553.411.400	553.411.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			381.833.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Belanja Tunj Anak PNS	1,00 THN	293.335.000	293.335.000	
	- Belanja Tunj Anak PNS (THR)	1,00 THN	44.249.700	44.249.000	
	- Belanja Tunj Anak PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	44.249.700	44.249.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			130.488.000	
	- Belanja Tunj Struktural PNS	1,00 THN	114.550.000	114.550.000	
	- Belanja Tunj Struktural PNS (THR)	1,00 THN	7.969.500	7.969.000	
	- Belanja Tunj Struktural PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	7.969.500	7.969.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>			4.018.572.000	
	- Belanja Tunj Fungsional PNS	1,00 THN	2.844.852.000	2.844.852.000	
	- Belanja Tunj Fungsional PNS (THR)	1,00 THN	586.860.018	586.860.000	
	- Belanja Tunj Fungsional PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	586.860.018	586.860.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u>			528.979.000	
	- Belanja Tunj PPh PNS	1,00 THN	377.729.700	377.729.000	
	- Belanja Tunj PPh PNS (THR)	1,00 THN	75.625.000	75.625.000	
	- Belanja Tunj PPh PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	75.625.000	75.625.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>			1.161.000.000	
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	1,00 THN	1.161.000.000	1.161.000.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>			3.811.804.000	
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	3.811.804.000	3.811.804.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>			150.499.000	
	- Belanja Tunj Umum PNS	1,00 THN	102.071.400	102.071.000	
	- Belanja Tunj Umum PNS (THR)	1,00 THN	24.214.300	24.214.000	
	- Belanja Tunj Umum PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	24.214.300	24.214.000	
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u>			20.657.500.000	
	- Dosen berserdik 2008	1.512,00 OB	3.015.609	4.559.600.000	
	- Dosen berserdik 2009	1.134,00 OB	3.050.000	3.458.700.000	
	- Dosen berserdik 2010	798,00 OB	3.050.000	2.433.900.000	
	- Dosen berserdik 2011	840,00 OB	3.050.000	2.562.000.000	
	- Dosen berserdik 2012	448,00 OB	3.050.000	1.366.400.000	
	- Dosen berserdik 2013	420,00 OB	3.050.000	1.281.000.000	
	- Dosen berserdik 2014	322,00 OB	3.050.000	982.100.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Dosen berserdik 2015	476,00 OB	3.050.000	1.451.800.000	
	- Dosen berserdik 2016	126,00 OB	3.050.000	384.300.000	
	- Dosen berserdik 2017	112,00 OB	3.050.000	341.600.000	
	- Dosen berserdik 2018	112,00 OB	3.050.000	341.600.000	
	- Dosen berserdik 2019	42,00 OB	3.050.000	128.100.000	
	- Dosen berserdik 2020	84,00 OB	3.050.000	256.200.000	
	- Dosen berserdik 2021	364,00 OB	3.050.000	1.110.200.000	
511154	<u>Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor</u>			6.320.000.000	
	- Guru Besar berserdik 2008	280,00 OB	17.500.000	4.900.000.000	
	- Guru Besar berserdik 2009	70,00 OB	17.500.000	1.225.000.000	
	- Guru Besar berserdik 2011	14,00 OB	13.928.572	195.000.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u>			330.576.000	
	- Uang Makan PNS Gol I dan II	720,00 OH	30.000	21.600.000	
	- Uang Makan PNS Gol III	2.256,00 OH	32.000	72.192.000	
	- Uang Makan PNS Gol IV	96,00 OH	36.000	3.456.000	
	- Uang Lembur PNS Gol II	2.880,00 OJ	20.000	57.600.000	
	- Uang Lembur PNS Gol III	6.768,00 OJ	25.000	169.200.000	
	- Uang Lembur PNS Gol IV	384,00 OJ	17.000	6.528.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u>			3.600.000.000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS	1,00 BLN	3.600.000.000	3.600.000.000	
B	GAJI DAN TUNJANGAN PPPK			990.400.000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u>			220.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1,00 THN	130.000.000	130.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (ke 13)	1,00 THN	45.000.000	45.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (THR)	1,00 THN	45.000.000	45.000.000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u>			14.400.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji Pokok PPPK	1,00 THN	5.400.000	5.400.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji Pokok PPPK (ke 13)	1,00 THN	4.500.000	4.500.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji Pokok PPPK (THR)	1,00 THN	4.500.000	4.500.000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u>			63.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1,00 THN	54.000.000	54.000.000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (ke 13)	1,00 THN	4.500.000	4.500.000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (THR)	1,00 THN	4.500.000	4.500.000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u>			63.000.000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1,00 THN	54.000.000	54.000.000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (ke 13)	1,00 THN	4.500.000	4.500.000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (THR)	1,00 THN	4.500.000	4.500.000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u>			63.000.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1,00 THN	54.000.000	54.000.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (ke 13)	1,00 THN	4.500.000	4.500.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (THR)	1,00 THN	4.500.000	4.500.000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u>			63.000.000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1,00 THN	54.000.000	54.000.000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK (ke 13)	1,00 THN	4.500.000	4.500.000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK (THR)	1,00 THN	4.500.000	4.500.000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u>			99.000.000	
	- Belanja Uang Makan PPPK	1,00 THN	99.000.000	99.000.000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u>			10.000.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u>			50.000.000	
	- Belanja Uang Lembur dan Uang Makan Lembur PPPK	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u>			345.000.000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja PPPK	1,00 THN	255.000.000	255.000.000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja PPPK (ke 13)	1,00 THN	45.000.000	45.000.000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja PPPK (THR)	1,00 THN	45.000.000	45.000.000	
C	PEMBAYARAN GAJI PPNP			440.000.000	
511511	<u>Belanja Gaji Pokok Pegawai Non PNS</u>			440.000.000	
	- Belanja Gaji PPNP	1,00 THN	440.000.000	440.000.000	
D	TUNJANGAN KINERJA DOSEN PNS			29.301.618.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u>			29.301.618.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Belanja Tunjangan Kinerja Dosen Jafung Guru Besar	360,00 OB	15.493.625	5.577.705.000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja Dosen Jafung Guru Besar - Tukin THR	30,00 OB	15.493.625	464.808.000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja Dosen Jafung Guru Besar - Tukin 13	30,00 OB	15.493.625	464.808.000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja Dosen Jafung Lektor Kepala	1.404,00 OB	6.540.624	9.183.036.000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja Dosen Jafung Lektor Kepala - Tukin THR	117,00 OB	7.074.812	827.753.000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja Dosen Jafung Lektor Kepala - Tukin 13	117,00 OB	7.074.812	827.753.000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja Dosen Jafung Lektor	1.848,00 OB	5.245.542	9.693.761.000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja Dosen Jafung Lektor - Tukin THR	154,00 OB	5.245.542	807.813.000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja Dosen Jafung Lektor - Tukin 13	154,00 OB	5.245.542	807.813.000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja Dosen Jafung Asisten Ahli	372,00 OB	1.489.328	554.030.000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja Dosen Jafung Asisten Ahli - Tukin THR	31,00 OB	1.489.328	46.169.000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja Dosen Jafung Asisten Ahli - Tukin 13	31,00 OB	1.489.328	46.169.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4.133.790.000	
A	OPERASIONAL PERKANTORAN			4.133.790.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			2.217.777.000	
	- Pengadaan Satpam dan Pengemudi Jawa Tengah (Tenaga Alih Daya)	1,00 THN	749.866.000	749.866.000	
	- Pengadaan Tenaga Kebersihan Gedung dan Halaman (Tenaga Alih Daya)	1,00 OB	575.172.000	575.172.000	
	- Pengadaan Tenaga Sopir (Tenaga Alih Daya)	1,00 thn	232.359.000	232.359.000	
	- Pengadaan Tenaga Perkantoran/Pramubakti (Tenaga Alih Daya)	1,00 THN	176.462.000	176.462.000	
	- BPJS Ketenagakerjaan	1,00 THN	30.050.000	30.050.000	
	- Biaya Lembur PPNPN	1,00 THN	88.482.000	88.482.000	
	- Biaya administrasi bank	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Biaya Konsumsi Jamuan Tamu (makan dan snack)	1,00 THN	286.586.000	286.586.000	
	- Biaya keperluan sehari - hari	1,00 OTH	73.800.000	73.800.000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			3.000.000	
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	250.000	3.000.000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja			184.368.000	
	- Honorarium Pengelola Keuangan	1,00 keg	153.360.000	153.360.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1,00 THN	31.008.000	31.008.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			41.110.000	
	- Barang Persediaan	1,00 OTH	41.110.000	41.110.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			250.000.000	
	- Langganan Listrik	1,00 THN	250.000.000	250.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			6.000.000	
	- Langganan Telepon	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u>			70.000.000	
	- Biaya langganan zoom, indihome, dll	1,00 OK	70.000.000	70.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			8.302.000	
	- Sewa Peralatan	1,00 THN	8.302.000	8.302.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			241.485.000	
	- Pemeliharaan Gedung dan Halaman (26.500 m2)	1,00 THN	241.485.000	241.485.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			215.710.000	
	- Pemeliharaan inventaris kantor (printer, laptop, kend dinas, genset, dll)	1,00 THN	215.710.000	215.710.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			896.038.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 THN	330.986.000	330.986.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas		565.052.000	565.052.000	
7735.EBB	<i>Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] Lokasi : JAWA TENGAH</i>	<i>1 Unit, m2, Paket</i>		<i>55.000.000</i>	
7735.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1 Unit, m2, Paket		55.000.000	
998	Rehab/Renovasi Gedung dan Bangunan			55.000.000	
A	RENOVASI RUANG SIDANG GEDUNG C			55.000.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u>			55.000.000	
	- Renovasi Ruang Sidang Gedung C		55.000.000	55.000.000	